
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2194

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:28:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 31

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de manilha de concreto de 30 x 1,00; 80 x 1,00, 1,00 x 1,00 e Aduelas de 2,00 x 2,00 x 1,
para manutenção das estradas rurais atingidas pelas fortes chuvas de 2022 e 2023 e de acordo com
a situação de emergência, conforme Decreto Municipal 4.431 de 01 de janeiro de 2023, em
atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo:
Aquisição de manilha de concreto de 30 x 1,00; 80 x 1,00, 1,00 x 1,00 e Aduelas de 2,00 x 2,00 x 1,
para manutenção das estradas rurais atingidas pelas fortes chuvas de 2022 e 2023 e de acordo com
a situação de emergência, conforme Decreto Municipal 4.431 de 01 de janeiro de 2023, em
atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

16/03/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2194/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-manilha-de-concreto-de-30-x-100-80-x-100-100-x-100-e-aduelas-de-200-x-200-x-1-para-manutencao-das-estradas-rurais-atingidas-pelas-fortes-chuvas-de-2022-e-2023-e-de-acordo-com-a-situacao-de-emergencia-conforme-decreto-municipal-4431-de-01-de-ja/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fec6195cd29c85139d6e2c6270ed835c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cadad34da368c0d08ed4b9272ded84a2.pdf

